REQUERIMENTO Nº         DE 2013.

(Do Sr. Nelson Meurer )

Requer, nos termos regimentais, novo

despacho no sentido de que o Projeto de

Lei n.º 7942, de 2010, seja apreciado,

também, pela Comissão de Finanças e

Tributação da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente:

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais, novo

despacho no sentido do Projeto de Lei n.º 7942, de 2010, seja apreciado,

também, pela Comissão de Finanças e Tributação da Câmara dos

Deputados, considerando que o objeto da propositura, quanto ao seu

mérito, em razão da pertinência, recomenda essa providência legislativa.

Nestes Termos,

Peço e espero deferimento.

Sala das sessões, em        de setembro de 2013.

NELSON MEURER

Deputado Federal (PP-PR)